
DZIENNIK URZĘDOWY^ t
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 4 sierpnia 1984 r.Nr 2 Poz. 2-8

TREŚĆ:
Poz. 2 — Postanowienie Nr 18/84 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie ustalenia „Dnia otwartego" 

oraz „Dnia wyjzadowego w terenowych organach administracji Państwowej województwa jeleniogórskiego.

Poz. 3 — Zarządzanie Nr 6/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 21 maja 1984 roku w sprawie wyznaczenia działek 
pod budownictwo jednorodzinne.

poz 4 — Ogłoszenie o utworzeniu obszaru górniczego „Mićhałowice I".

p02 5 _  Ogłoszenie o ewidencji gruntów dla m. Bolesławca.

p02 6 _ Ogłoszenie o ewidencji gruntów dla m. Świeradowa Zdroju.

poz, 7 — Ogłoszenie o ewidencji gruntów dla m. Wlenia.

Poz. 8 _  Ogłoszenie o ewidencji gruntów dla m. Lubomierza.

Poz. ,2

POSTANOWIENIE NR 18/84 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 lipca 1984 roku

W sprawie ustalenia „dnia otwartego” oraz „dnia wyjazdo­
wego” w terenowych organach administracji państwowej wo­
jewództwa jeleniogórskiego.

Na podstawie art. 124 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego, 
(Dz. U. nr 41, poz. 185) postanawia się co następuje:

§ 1
1. Ustala się „dzień otwarty” w terenowych organach admi­

nistracji państwowej województwa jeleniogórskiego.
2. Celem „dnia otwartego" jest umożliwienie społeczeństwu 

a szczególnie klasie robotniczej, bezpośrednich spotkań z 
terenowymi organami administracji państwowej oraz udzie-

• lanie wszechstronnej pomocy w załatwianiu indywidualnych 
spraw, a także składanych wniosków i postulatów.

3. „Dzień otwarty ustala się na pierwszą sobotę każdego 
miesiąca w godzinach od 8.03 do 12.00 za wyjątkiem dni 
świątecznych.

§ 2

1. Ustala się przyjmowanie skarg i wniosków przez Woje­
wodę i Wicewojewodów w terenowych jednostkach ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego.

2. „Dzień wyjazdowy" ustala się na ostatni poniedziałek 
każdego miesiąca w godzinach od 12.00 do 16.03 za wyjąt­
kiem dni świątecznych i miesięcy lipca i sierpnia.

3. Miejscowości, w których odbywać się będzie przyjmowa­
nie skarg i wniosków przez Wojewodę i Wicewojewodów 
ustalane będą w rocznym planie spotkań.

§ 3

1. Podczts trwania „dnia otwartego" załatwiają sprawy, udzie­
lają parad i informacji oraz przyjmują składane wnioski 
i postulaty od zgłaszających się członków społeczeństwa 
następujące osoby: Wojewoda, Wicewojewodowie, Prezy­
dent i Wiceprezydenci Miasta Jeleniej Góry, Naczelnicy 
i ich zastępcy Miast, Miast i Gmin oraz Gmin, Sekreta­
rze Urzędów, Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego, Kierownicy wydziałów i referatów jednostek pod­
stawowych, osoby zajmujące samodziełne stanowiska 
pracy, radcowie prawni.

BlbL

2. Trawnie „dnia otwartego" oraz „dnia wyjazdowego" od­
bywa się niezależnie od załatwiania skarg i wniosków 
obywateli, bądź jednocześnie.

3. Do udziału w „dniach otwartych" oraz „dniach wyjazdo­
wych" należy .zapraszać przedstawicieli organizacji polity­
cznych, społecznych, związkowych i samorządowych ze 
szczególnym uwzględnieniem przedstawicieli terenowych 
organów PRON oraz rad narodowych.

§ 4
1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod­

stawowego oraz dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego zabezpieczą odpowiedni system informacyjny o 
„dniach dniach otwartych" oraz „dniach wyjazdowych".

2. Rzecznik prasowy Wojewody zabezpieczy odpowiedni sys­
tem informacyjny o „dniach otwartych" oraz „dniach wy­
jazdowych" za pośrednictwem środków masowego prze­
kazu.

3. Okres trwania „dnia otwartego" oraz „dnia wyjazdowego" 
ustala się do odwołania.

§ 5
Traci moc Postanowienie Nr 9/83 Wojewody Jeleniogór­

skiego z dnia 15.06.1983 roku w sprawie ustalenia „dnia 
otwartego" w terenowych organach administracji państwo- 
wej województwa jeleniogórskiego.

f

§ 6
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod- 

tesa ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jele­
niogórskiego.

WOJEWODA
Jerzy Gołaczyński

Poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 6/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 21 maja 1984 roku

W sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednorodzin- 
nne.

Na podstawie art. 2 i 16 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz



2 DZIENNIK URZĘDOWY

podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 z 1972 r.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gos­
podarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242 z 1972 r.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

1. Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Pieńska wyznacza się do oddania w użytkowanie 
wieczyste na cele budownictwa jednorodzinnego:
1) Ulica Dąbrowskiego Nr dziatki 201/3 o pow. 352 m2
2) Ulica Dąbrowskiego Nr działki 201/4 o pow. 419 m2

2. Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodo­
ciągową, kanalizacyjną i drogę dojazdową o nawierzchni 
asfaltowej.

§ 2

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Zgorzelcu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Jeleneij Górze.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Witold Wilczyński

Poz. 4 

OGŁOSZENIE 

o utworzeniu obszaru górniczego „Michałowice I"

Zarządzenie Nr 12 — OG Ministra Budownictwa i Prze­
mysłu Materiałów Budowlanych z dnia 4 listopada 1983 r. 
w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Michałowice I". 
Na podstawie art. 23 ust. 1 dekretu z dnia 6 maja 1953 r. 
— Prawo górnicze (Dz. U. z 1979 r. nr 4, poz. 12) tworzy 
się obszar górniczy „Michałowice I" dla złoża granitu o po­
wierzchni 217, 242, 12 m2 położonego na terenie miejscowości 
Michałowice, gm. Piechowice woj. jeleniogórskiego. Granicę 
obszaru górniczego „Michałowice I” wyznaczają punkty za­
łamania: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 — granica ta jest oznaczona ko­
lorem czerwonym na mapie operatu górniczego. Granicę te­
renu górniczego wyznaczają punkty załamania 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 , 21, 22 , 23, — granica ta 
oznaczona jest kolorem żółtym na mapie operatu górniczego. 
Obszar górniczy „Michałowice I” przekazuje się w użytko­
wanie Bolesławieckim Zakładom Kamienia' Budowlanego w 
Bolesławcu, ul. Modłowa 1, 59-700 Bolesławiec Śląski.

Znosi się obszar górniczy „Michałowice” utworzony de­
cyzją Min. Budownictwa i Przemysłu Mat. Bud. z dnia 26IV 
1967 roku znak: GG-4/513/0103/67, ktąry został zarejestro­
wany w Wyższym Urzędzie Górniczym w tomie 4/14 pod 
Ip. 365.

DYREKTOR
WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA 

GOSPODARKI WODNEJ I GEOLOGII

Poz. 5

OGŁOSZENIE

Wydział Geodezji 1 Gospodarki Gruntami Urzędu Woje­
wódzkiego w Jeleniej Górze podaje do wiadomości, że dla 
miasta Bolesławca została odnowiona ewidencja gruntów — 
dotyczy to obszaru zachodniej części miasta Bolesławca, od 
granicy miasta i przebiega wzdłuż rzeki Bóbr, następnie 
wzdłuż linii kolejowej Wegnica—Węgliniec do granicy miasta 
od zachodu, obejmując nowe obręby ewidencynje nr nr V, 
VI, VII. ,

Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 10 dekretu 
z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. 
U. nr 6, poz. 32) oraz § 64 Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie 
ewidencji gruntów (M. P. nr 11, poz. 98) — na właścicieli 
i władających gruntami nakłada się obowiązek zgłaszania 
zmian w danych objętych ewidencją gruntów.

Odnowiona ewidencja gruntów obowiązuje od 1 sierpnia 
1984 roku.

Wpisy zawarte w księgach wieczystych dat. gruntów ob­
jętych odnowioną ewidencją — zostaną z urzędu skorygowane 
przez Państwowe Biuro Notarialne w Bolesławcu — wg da­
nych zawartych w odnowionej ewidencji gruntów.

Organem prowadzącym ewidencję gruntów dla miasta 
Bolesławca jest Naczelnik Miasta Bolesławca.

DYREKTOR WYDZIAŁU
GEODEZJI l GOSPODARKI GRUNTAMI

Piotr Palczewski

Poz. 6

OGŁOSZENIE

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Woje-- 
wódzkiego w Jeleniej Górze podaje do wiadomości, że dla 
miasta Świeradowa Zdroju (jego północno-zachodniej części 
do granic z obrębem Świeradów Zdrój, obejmującej nowo 
utworzone obręby nr nr I, II i III) została założona nowa 
ewidencja gruntów, obowiązująca od stycznia 1984 roku.

Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 10 Dekretu 
z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. 
U. nr 6, poz. 32) oraz § 64 Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie 
ewidencji gruntów (M. P. nr 11, poz. 98) — na właścicieli 
i władających gruntami nakłada się obowiązek zgłaszania 
zmian w danych objętych ewidencją gruntów.

Wpisy zawarte w księgach wieczystych dotyczące grun- 
ttów objętych nową ewidencją — zostaną z urzędu skory­
gowane przez Państwowe Biuro Notarialne w Lwówku Śląs­
kim — wg danych zawartych w nowej ewidencji gruntów.

Organem prowadzącym ewidencję gruntów miasta Świe­
radowa Zdroju jest Naczelnik Miasta Świeradowa Zdroju.

DYREKTOR WYDZIAŁU
GEODEZJI. I GOSPODARKI GRUNTAMI

Jacek Włodyga Piotr Palczewski



P 7 1" N NIK URZĘDOWY 3

Poz. 7

OGŁOSZENIE

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Woje­
wódzkiego w Jeleniej Górze podoje do wiadomości, że dla 
miasta Wlenia została założona nowa ewidencja gruntów, 
obowiązująca od kwietnia 1984 r.

Jednocześnie informuje się, że zgodniez art. 10 Dekretu 
z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. 
U. nr 6, poz. 32) oraz § 64 Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie 
ewidencji gruntów (M. P. nr 11, poz. 98) — na właścicieli 
i władających gruntami nakłada się obowiązek zgłaszania 
zmian w danych objętych ewidencją gruntów.

Wpisy zawarte w księgach wieczystych dotyczące grun­
tów miasta Wlenia — zostaną z urzędu skorygowane przez 
Państwowe Biuro Notarialne we Lwówku Śląskim — wg da­
nych zawartych w nowej ewidencji gruntów.

Organem prowadzącym ewidencję gruntów miasta Wlenia 
jest Naczelnik Miasta i Gminy Wleń.

DYREKTOR WYDZIAŁU
GEODEZJI J GOSPODARKI GRUNTAMI

Piotr Palczewski

Poz. 8

OGŁOSZENIE

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Woje­
wódzkiego w Jeleniej Górze podaje do wiadomości, że dla 
miasta Lubomierza została założona nowa ewidencja gruntów, 
obowiązująca od kwietnia 1984 r.

Jednocześnie informuje się, że zgodniez art. 10 Dekretu 
z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budynków (Dz. 
U. nr 6, poz. 32) oraz § 64 Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie 
ewidencji gruntów (M. P. nr 11, poz. 98) — na właścicieli 
i władających gruntami nakłada się obowiązek zgłaszania 
zmian w danych objętych ewidencją gruntów.

Wpisy zawarte w księgach wieczystych dotyczące grun­
tów miasta Lubomierza — zostaną skorygowane z urzędu 
wg danych zawartych w nowej ewidencji gruntów przez Pań­
stwowe Biuro Notarialne we Lwówku Śląskim.

Organem prowadzącym evńdencję gruntów miasta Lubo­
mierza jest Naczelnik Miasta i Gminy Lubomierz.

DYREKTOR WYDZIAŁU
GEODEZJI I GOSPODARKI GRUNTAMI

Piotr Palczewski

■

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1984.

Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania następnego 
numeru.

Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron 
druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza 
się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem _

ÓZ. fillCf UZI-UC^fi c'('.

IcHliiaotJ

DZG JG 2712/1-2-01569/84 400 A4




